
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

570 14/07/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: PROGETTO LINGUA INGLESE. LIQUIDAZIONE PROF.SSA CIVITELLA 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 20/07/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO che, nell’ambito della collaborazione con il locale Istituto Comprensivo, 
l’Amministrazione Comunale con delibera di giunta n. 6 del 08/01/2020 ha inteso 
finanziare, nell’anno scolastico 2019/2020, per la realizzazione di laboratori e 
progetti destinati alla scuola primaria, secondaria di primo grado e dell’infanzia e 
per il progetto del “Sindaco Baby” la complessiva somma di € 8.900,00;  

 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 06 del 08/01/2020;  
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 184 del 18/02/2020 con cui sono stati assunti gli 

impegni di spesa relativi ai progetti approvati; 
 
DATO ATTO che per la Scuola Secondaria di Primo Grado è stato scelto il progetto lingue 

inglese eseguito dalla docente Civitella Anna Maria, come da progetto, per la 
somma complessiva lorda di € 1.800,00;  

 
CONSIDERATA l’emergenza sanitaria verificatasi a prtire dal 04/03/2020 a seguito della 
quale le attività didattiche in presenza sono state sospese; 
 
DATO ATTO della ricevuta fiscale prot.  7565 del 10/07/2020 di € 160,00 (netti) prodotta 
dalla Prof.ssa Civitella relativamente alle n. 4 ore di lezione svolte rispetto alle 12 previste; 
    
VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 
  
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
  
RITENUTO, pertanto di dover assumere l’impegno di spesa;  
 

D E T E R M I N A 
La premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto ;  

1) DI LIQUIDARE per la realizzazione del progetto lingua inglese eseguito dalla 
docente Civitella Anna Maria, la ricevuta fiscale acquisita al protocollo comunale il 
10/07/2020 con il n. 7565 di € 160,00 (netti); 

2) Di richiamare il seguente CIG: Z822C0BBE0 - sul cap 1036/2 del bilancio in corso; 
3) DI DARE atto che la presente determinazione è stata trasmessa al Responsabile 

del Servizio finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000  

……………………………………………..  
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 20/07/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.lgs 267/2000.   

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 20/07/2020 da Carapucci Alessandra.


